



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

РЕГИСТРАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 08 апреля 2021 года

№ ФCP 2010/08560

На медицинское изделие

Стерилизатор мелких стоматологических инструментов электрический со стеклянными шариками СС-01 "ТермоЭст" по ТУ 9451-001-56755207-2005

Настоящее регистрационное удостоверение выдано

Акционерное общество "Геософт Дент" (АО "Геософт Дент"), Россия, 129090, Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Мещанский, пер. Васнецова, д. 7, цок. эт., офис A16

Производитель

Акционерное общество "Геософт Дент" (АО "Геософт Дент"), Россия, 129090, Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Мещанский, пер. Васнецова, д. 7, цок. эт., офис A16

Место производства медицинского изделия

АО "Геософт Дент", Россия, 129090, Москва, пер. Васнецова, д. 7, помещ. А01, A02, A03, A04, A05, A06, A07, A08, включая складское помещение объемом 16 паллета/мест, A12, A13, A14, A16

Номер регистрационного досье № РД-40282/6515 от 25.03.2021

Класс потенциального риска применения медицинского изделия 1

Код Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности 32.50.12.190

Настоящее регистрационное удостоверение имеет приложение на 1 листе

приказом Росздравнадзора от 08 апреля 2021 года № 2953 допущено к обращению на территории Российской Федерации.

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

Д.Ю. Павлюков

0055657

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕГИСТРАЦИОННОМУ УДОСТОВЕРЕНИЮ НА МЕДИЦИНСКОЕ ИЗДЕЛИЕ

от 08 апреля 2021 года

№ ФCP 2010/08560

Лист 1

На медицинское изделие

Стерилизатор мелких стоматологических инструментов электрический со стеклянными шариками СС-01 "ТермоЭст" по ТУ 9451-001-56755207-2005: варианты исполнения:

- "Термоэст" с комплектом шариков (с гласперленовым наполнителем);

- "Термоэст-Керамик" с комплектом шариков (с гласперленовым наполнителем) и шнуром сетевым компьютерным.

Заместитель руководителя Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

Д.Ю. Павлюков

0083001